

AŞPA kimlərinə siyasi oyunbazlıq meydanına çevrilib

Başda Fransa olmaqla bəzi Qərbi dövlətləri regionda sabitliyin olmasını heç də sözdə dedikləri kimi arzu etmirlər. Hətta bacarsalar, bütün imkanlarından istifadə edib yenidən müharibə ocağını alovlandırırlar. Regionda sülhə, sabitliyə təhlükə olan Ermənistanın hərbi maşını Azərbaycan Ordusu tərəfindən darmadağın edildiyi üçün keçmiş münaqişədən öz məqsəd-

ləri üçün istifadə edən Fransa kimi dövlətlər bu imkanlarından məhrum olublar. Ermənistanın müharibə etmək gücündə olmadığı üçün bu dövlətlər indi də himayələrində olan beynəlxalq təşkilatlar vasitəsi ilə ölkəmizə qarşı avantüralarını genişləndiriblər. Bu həmişə belə olub. Bəzi böyük dövlətlər himayələrində olan beynəlxalq təşkilatlar vasitəsilə bu və ya digər

ölkələrə təzyiqlik göstərərək onları nəzarətlərində saxlamağa çalışırlar. Fransanın da həmsədr olduğu, uzun illər Qarabağ probleminin həllində vasitəçilik edən ATƏT-in Minsk qrupunun nümayəndələri bizi inandırmağa çalışırdılar ki, problemin hərbi həlli yoxdur. Elə əsl həngamə də ölkəmizin problemi hərbi yolla həll etməsindən sonra başladı.

AŞPA kimlərsə siyasi oyunbazlıq meydanına çevrilib

Avropa Şurası Parlament Assambleyasının ölkəmizin əleyhinə qəbul etdiyi qətnamə heç də insan haqları ilə bağlı məsələ deyil. İnsan hüququ məsələsi ölkəmizə qarşı hücumları təşkil edənlərin simalarını gizlətmək üçün bir bəhanədir. Bunun əsas səbəbi 2020-ci ilin Vətən müharibəsində qazandığımız qələbənin regionda yaratdığı yeni reallıqlardır...

Başda Fransa olmaqla bəzi Qərb dövlətləri regionda sabitliyin olmasını heç də sözdə dedikləri kimi arzu etmirlər. Hətta bacarsalar, bütün imkanlarından istifadə edib yenidən müharibə ocağını alovlandırılar. Regionda sülhə, sabitliyə təhlükə olan Ermənistanın hərbi maşını Azərbaycan Ordusu tərəfindən darmadağın edildiyi üçün keçmiş münaqişədən öz məqsədləri üçün istifadə edən Fransa kimi dövlətlər bu imkanlarından məhrum olublar. Ermənistanın müharibə etmək gücündə olmadığı üçün bu dövlətlər indi də himayələrində olan beynəlxalq təşkilatlar vasitəsi ilə ölkəmizə qarşı avantüralarını genişləndiriblər. Bu həmişə belə olub. Bəzi böyük dövlətlər himayələrində olan beynəlxalq təşkilatlar vasitəsilə bu və ya digər ölkələrə təzyiqli göstərərək onları nəzarətlərində saxlamağa çalışırlar. Fransanın da həmsədr olduğu, uzun illər Qarabağ probleminin həllində vasitəçilik edən ATƏT-in Minsk qrupunun nümayəndələri bizi inandırmaya çalışırdılar ki, problemin hərbi həlli yoxdur. Elə əsl həngamə də ölkəmi-



zin problemi hərbi yolla həll etməsindən sonra başladı.

Müstəqil siyasət yürüdən Azərbaycan beynəlxalq hüquqla tanınan ərazi bütövlüyünü tam bərpa etdi. Nə qədər ki Qarabağda müharibə gedirdi. Qərb dövlətləri "vasitəçilik" adı ilə regionu nəzarətdə saxlaya bildilər. Artıq müharibə bitib. Bu başda Fransa olmaqla Qərb dövlətlərinin regiondakı maraqlarına ağır zərbə vurub. İndiyə kimi Qarabağ probleminə məqsədləri üçün faydalanan, Ermənistanı şirnikləndirici vədlərlə aldadan Azərbaycana müxtəlif üsullarla təzyiqli göstərməyə çalışan Fransa oyunundan kənar qalıb.

"Demokratiya", "insan hüquqları" adı ilə istər Aİ-nin, istərsə də AŞPA-nın ölkəmizə qarşı ədalətsiz hücum etdiklərini çox görmüşük. Bu, bir qaydadır ki, Qərb dövlətləri, beynəlxalq güclər ürəklərindən keçənləri, istədiklərini açıq mətnlə deyər bilmə-

yəndə himayələrində olan beynəlxalq təşkilatları işə salıb istədikləri dövlətə təzyiqli etməyə çalışırlar. Guya ölkəmizdə insan haqlarından narahat olan AŞPA-nın qəbul etdiyi qətnaməyə baxanda əsl həqiqətin nədən ibarət olduğunu görmək elə də çətin deyil. "Dağlıq Qarabağdakı vəziyyətlə bağlı assambleya özünün "Laçın dəhlizi ilə sərbəst və təhlükəsiz gediş-gəlişin təmin edilməsi" adlı 2508 (2023) sayılı qətnaməsində Laçın dəhlizi boyunca azad və təhlükəsiz hərəkətin olmasını müəyyən edib və Azərbaycan rəhbərliyinin 10 aya yaxın davam edən bu vəziyyətin humanitar və insan hüquqları nöqtəyi-nəzərindən çox ciddi nəticələrini qəbul etməməsindən sarsılıb".

Azərbaycanın suverenliyini və ərazi bütövlüyünü tam bərpa etməsi, Qarabağın illərlə sülhə və sabitliyə təhdid olan separatçılardan təmizlənməsi Qərbi məmnun etməyib.

Hətta bundan sarsılıblar da. Azərbaycanın müharibədəki qələbəsindən Qarabağ probleminə öz məqsədləri üçün istifadə edib yararlanan ölkələr indi Azərbaycana qarşı hücumu keçib.

Bu gün Azərbaycan əleyhinə aparılan böhtan kampaniyasının mərkəzinə çevrilən Fransaya qəti surətdə Azərbaycanla Ermənistan arasında sülh müqaviləsinin imzalanması maraqlı deyil. Regionda sülh istəyən qüvvələr Ermənistanı yenidən silahlandırmaz. Fransanın, Aİ-nin, AŞPA-nın ölkəmizə qarşı başladıkları "səlib yürüşü" Ermənistanı müdafiə etdiklərini, bu ölkəyə verdikləri şirnikləndirici vədlərin üstündə durduqlarını göstərmək, əslinə qalsa, bu ölkədən istifadə edərək global niyyətlərini həyata keçirmək üçün edilən siyasi oyunbazlıqdır.

*Elşən QƏNİYEV,
"Azərbaycan"*



azerbaija